em gratia vobis benedicta se extendit sicut auro ad
penitentes sicut luna ad perficientes et sicut sol ad
perfectos celestia gratiantes illuminat em penitentes
per gratia augmentacione vni quod creatura excedit in
tanta gratia merito quod letitia illud psalms 30. Erat lux
lune sicut lux solis septuagies sic lux septe dies
in assumptioe siquid vobis lucis obscuritas et solus
claritate et quia quoniam pulchritudo vobis iusticia et ve
pore celesti claritate et diuina et in bono de quod lux
lune sit quia in luce solis de signant de quod lux sol
lucet sicut lux septe dies quod splendor beatorum angelorum
et quod pulchritudo extollit claritate omni stori quod quod illis
preiudicis et fulgoris decoris et honoris obmeritu vite
eorum sicut in ipso obmeritu sapientie sicut in deo obmeritu
tu obedientie aut in meritis obmeritu patientie aut
in sepe obmeritu abstinentie aut in vobis obme
ritu continentie totum in illa vobis bina super extollit in
uetate vni quod gratia in eius assumptione lunas per obscuritas
et sol claritate et quia quoniam pulchritudo in vobis et au
ditus celesti claritate et diuina et in deo admiralita
tue sicut angeli in vobis ad celestia ascendit totum gratia ple
tudine ipsa em omnes creatura in diuina dulcedine
perfidit vnde ipsa merito de gratia plenam plenam quod super
plena ipsa namque sicut tripliciter plenitudine sicut habita
dancie redudancie et in deficientie ipsa namque in
solu de gratia plena sicut vas de plenus sicut et de fontibus
torum et puteis aquarum vni hanc plenitudinem
gratia promiserat sibi ille celestis nuntius Luce due gratia
plena quod em alijs partes prestat maxime totum dabit
quoniam ipsa plenitudinem gratia in verbo accepit merito ex quo
plena gratia de quod peccatum sicut sicut omnes creatura largi
ter sua gratia perfidit vni hanc plenitudinem gratia sicut angeli
admirantes prouident in hac gratia dicitur cantus
que et ipsa quod ascendit de deserto delicias affluens
creta quod nonis quod sicut deliciae aquibus ascendit et
deliciae per quas ascendit et sicut deliciae ad quas ascendit
sicut deliciae sicut carnales modifere et venenose sicut
spirituales sapide et desiderabiles et carnales et dila
tate et gaudiose sicut utaq sicut carnales et et in omni
mode detestande de quibus et in. 2. Vidua id est anima expo
viduata quod in delicias mundi et vniuersis motua et vnde.

Dedit talib9 delictis timeat illud qd dicit Apoc 18 qntu
 glificavit se 7 i delictis fuit tm date illi cor 7 luc. ab
 hys delictis bñ pñgs pmo ascendit qñ de deserto id est
 de mdo ascendit qñ mudo om merito ppatue desito q
 astu e scilicet 7 creces abnorma bonoz fructum 7 est
 terribile p mōstrosq 7 bestiaz i nresum Et e horribile
 p spm q multitudie Sic delitie hui9 mdi dntur
 steriles 7 deserte p effect9 qre ad faciendū opa bona
 i corā deo vna dicit terribiles ex mōstrosu malaz
 temptatōni 7 ex mala suasioe dyaboli 7 temptatōe car-
 nis dicit horribiles ex illi ne passionū q nō e aliud
 gaudiū mdi n p mōstrosu sit aliqua passione ul' adūstiate
 vñ dī stī angli viderūt uigēz de deserto sine oī pūlo
 tā libe ascendit addelictas p adysi q ante eiq ascesum
 nec visum nec auditū fuit qd ex ammiratōe dnt q
 2 ista q ascendit de deserto // Tercia q nōnd q ascendit
 de deserto sicut coluba sic nubecula sic flāma sic aquila
 pmo ascendit sicut coluba i dlectificandū oculos admi-
 ranū Sedo ascendit sicut nubecula ad refrigerandū
 corda fidelū Tercio ut flāma ad illuandū stōs i pēra
 Quarto sicut aquila ad trasuolandū omē tēporoz angloz
 Delict9 dīctū cūc etiā in psona qreplatiua Vidi spe-
 riosam sicut coluba ascendentem desup riuos aquoz cui9
 iesti 2 qpa em uigo bñ e ista i maculata coluba qmā
 sponsa 7 amator iustoz corat ad coronā amor d. Cān
 vñ coluba mea i maculata mea 7 in fca vni delybano
 veni coronaber Eū sic 7 nos sm9 coluba paxeria
 fellis i malicie 7 pti 7 sm9 7. hēte i tētiōis pdeside-
 ria stā 7 opa bona ut dce possit nobis sponsa 7 amator
 iustoz Illud Cān e Ecce tu pulchra ut vno volpū p
 astutiam hūanā nō creuoz p gulam nō p aquoz
 p luxurie i mūdicia nō accipit p auariciam s colu-
 baz q se simpliat i iustoz quoz sponsa 7 amator
 e vñ 7 depmo Sedo tūc bñ uigo ascendit ut nube-
 cula ad refrigerandū corda fidelū q sic nubes acūritate
 terre vmbre supfundens mollificat 7 fecundat sic
 vñgo vbre qreaz corda fidelū deuote eā qreenā
 dulcedie sua refrigerat 7 fecundat qpa em nō solū nu-
 bes pluuiosa ad refrigerandū corda fidelū s e fons
 qreaz i deficiens omib boni vñ Gen 7 fons asce-
 debat de terra refrigerans vniuersam supficiem
 terre Sic 7 nos sm9 nubecula pua p latimoz
 effusioz pētis meis ut possim dūere cum Job ve-
 stigia eiq scūtz e pēs me9 // Tercio uigo bñ ascendit
 sicut flāma ad illuandū omē stōs q figuratu e